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CAMARA MUNICIPAL DE

CRUZEIRO

EXCELENTISSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE
CRUZEIRO, VEREADOR PAULO FILIPE

Tiago Reis Silva, Diretor Administrativo desta casa de leis, conforme
comunicado SDG n° 19/2010, vem respeitosamente a presencga de Vossa Exceléncia
solicitar adiantamento do numerario no valor de R$ 3.000,00 (trés mil reais) para
viagem a Brasilia/DF, que ocorrera entre os dias 11 de agosto a 13 agosto de 2025,
ocasiao em que o Vereador Paulo Filipe e a Diretora Financeira Luciene Candido,
que a convite do Deputado Kim Kataguiri, para participarao do evento de langamento
da Frente Nacional de Combate ao Crime Organizado, e nos dia seguinte e
apresentara projetos voltados Municipio, possibilitando a continuidade do
crescimento de nossa cidade.

@ CNPJ 48.410.344/0001-03

CMCRUZEIRO.SP.GOV.BR
@ TEL (12) 3143-7591
Q AV. MAJOR NOVAES, 499 - CENTRO - CRUZEIRO/SP - CEP 12701-330
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Cruzeiro, 08 de agosto de 2025.

De: Secretaria/Setor de Protocolo
Para: Gabinete da Presidéncia

Referéncia:
Processo n° 1619/2025
Proposicao: Adiantamento de Viagens n° 46/2025

Autoria: Tiago Reis da Silva
Ementa: Solicito aditamento para Brasilia
Processos Apensados: Nenhum

Processos Anexados: Nenhum

DESPACHO ELETRONICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Processo (E)
Acéo realizada: Processo Protocolado
Proxima Fase: Para Providéncias (E)

Nice Simone Novaes de Carvalho
Técnico Legislativo VIII (Secr. Geral)
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Cruzeiro, 08 de agosto de 2025.

De: Gabinete da Presidéncia
Para: Assessoria de Contabilidade

Referéncia:
Processo n° 1619/2025
Proposicao: Adiantamento de Viagens n° 46/2025

Autoria: Tiago Reis da Silva
Ementa: Solicito aditamento para Brasilia
Processos Apensados: Nenhum

Processos Anexados: Nenhum

DESPACHO ELETRONICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Providéncias (E)
Acéo realizada: Encaminhar ao Membro do Setor (E)

Descricéo:
Deferidooo

Proxima Fase: Para Providéncias (E)

Vereador Paulo Filipe da Silva Almeida
Presidente da Camara Municipal

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade fls. 6
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Cruzeiro, 20 de agosto de 2025.

De: Assessoria de Contabilidade
Para: Controladoria Interna

Referéncia:
Processo n° 1619/2025
Proposicao: Adiantamento de Viagens n° 46/2025

Autoria: Tiago Reis da Silva
Ementa: Solicito aditamento para Brasilia
Processos Apensados: Nenhum

Processos Anexados: Nenhum

DESPACHO ELETRONICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Providéncias (E)
Acéo realizada: Encaminhar ao Membro do Setor (E)

Descricéo:
TIAGO REIS DA SILVA

VIAGEM A BRASILIA DE 11 A 13/08/25

Proxima Fase: Para Providéncias (E)

Rosangela Simdes Soares
Técnico Contabil
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Camara Munictpal de Cruzeiro

Estado de Sao Paulo

g

3.000,00

ADIANTAMENTO
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GERENCIADQR
CAIN

Comprovante de Transacido Pix
Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagdo: FE003603052025080817460d4544d372¢4

Descri¢do: adiantamento

Situagdo: EFETIVADO Datae Hora: 08/08/2025 as 14:48:11

Valor: R$ 3.000,00

Origem

Nome: CAMARA MUNICIPAL DE CRUZEIRO
CPF/CNPJ: 48.410.344/0001-03

Instituicdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: TIAGO REIS DA SILVA
CPF/CNPJ: ***616388**

Institui¢io: ITAU UNIBANCO S.A.

Codigo da operacio: 50854442195

Chave de seguran¢a: G093RQUCX8X3Q283

Caso tenha duvidas ou ndo reconhega esta transagdo, entre em contato com o Ald CAIXA e informe o ID Transagdo presente neste comprovante.

Al1d CATXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CATIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade fls. 11
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v CAMARA MUNICIPAL DE CRUZEIRO
A  Adiantamento

Exercicio de 2025

Empenho Beneficidrio Liquidagao
000328/2025 - 0002(271.616.388-01 - TIAGO REIS DA SILVA 000519/2025
Periodo p/ aplicagdo Concedido em: Situagdo Concedido Utilizado Devolvido Saldo
30 dias 08/08/2025 |Encerrado 3.000,00 1.756,42 1.243,58 0,00
0 entacdo do Adiantamento
Tipo da Movimentagao Data Valor Concedido |Valor Utilizado Valor Devolvido
Concessdo 08/08/2025 3.000,00
Utilizagdo 18/08/2025 1.756,42
Devolugao 15/08/2025 1.243,58
Total das Movimentagoes: 3.000,00 1.756,42 1.243,58

Prestagoes de Contas do Adiantamento
Data NO - Descrigdo da Prestacdo de Contas Situagdo Externa
18/08/2025 |1 - Prestacdo de Contas

Aprovada (Lancada)

Credor: Sinpetaxi  Tipo Doc: Outros  Série: Numero: Emissdo: 11/08/2025 Recusada:

Descricdo: Taxi

Observagdo: Adiantamento

Valor Considerado: 17,00

Credor: Taxi Legal  Tipo Doc: Outros  Série: Numero: Emissdo: 11/08/2025 Recusada:

Descrigdo: Taxi Legal

Observagao: Adiantamento

Valor Considerado: 82,55

Credor: Kozinha Cafe  Tipo Doc: Outros  Série: Numero: Emissdo: 11/08/2025 Recusada:

Descrigdo: Lanche

Observagdo: Adiantamento

Valor Considerado: 54,00

Credor: Restaurante Bom Kilo Ltda  Tipo Doc: Outros  Série:  Numero:  Emissdo: 11/08/2025 Recusada:

Descrigio: Refeigdo

Observacao: Adiantamento

Valor Considerado: 177,65

Credor: Taxi Legal  Tipo Doc: Outros ~ Série: Namero: Emissdo: 12/08/2025 Recusada:

Descrigao: Taxi

Observagao: Adiantamento

Valor Considerado: 20,00

Credor: ST.Paul  Tipo Doc: Outros  Série: Namero: Emissao: 12/08/2025 Recusada:

Descrigao: Lanche

Observacao: Adiantamento

Valor Considerado: 77,00

Credor: Servico Naciona! de Aprend.Comercial ~ Tipo Doc: Outros  Série: Nimero: Emissdo: 12/08/2025 Recusada:

Descricao: Refeicdo

Observagao: Adiantamento

Valor Considerado: 192,20

Credor: L&T Comercio de Alimentos e Bebidas Ltda  Tipo Doc: Outros  Série: Niamero: Emissao: 12/08/2025 Recusada:

Descriga@o: Refeigdo

Observagdo: Adiantamento

Valor Considerado: 89,90
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CAMARA MUNICIPAL DE CRUZEIRO
Adiantamento

Exercicio de 2025

Informacgdes do Adiantamento

Credor: C.B Brasilia Com. de Alimkentos Ltda  Tipo Doc: Qutros ~ Série: Numero: Emissdo: 12/08/2025 Recusada:

Descrigdo: Refeicdo

Observagao: Adiantamento

Valor Considerado: 205,10

Credor: Taxi Legal  Tipo Doc: Outros  Série: Ndamero: Emissdo: 13/08/2025 Recusada:

Descrigdo: Taxi

Observagao: Adiantamento

Valor Considerado: 22,79

Credor: C.B. Brasilia Comercio de Alimentos Ltda  Tipo Doc: Outros  Série: Nimero: Emissdo: 13/08/2025 Recusada:

Descrigdo: Refeigbes

Observagéo: Adiantamento

Valor Considerado: 320,97

Credor: Taxi Legal  Tipo Doc: Outros  Série:  Numero:  Emissdo: 13/08/2025 Recusada:

Descrigao: Taxi Lagal

Observagdo: Adiantamento

Valor Considerado: 151,30

Credor: ASTDF  Tipo Doc: Outros  Série:  Namero:  Emissdo: 13/08/2025 Recusada:

Descrigao: Taxi

Observacao: Adiantamento

Valor Considerado: 15,23

Credor: Taxi Legal  Tipo Doc: Outros  Série: Namero: Emissdo: 13/08/2025 Recusada:

Descrigao: Taxi Legal

Observacdo: Adiantamento
Valor Considerado: 17,00

Credor: Taxi Legal  Tipo Doc: Outros  Série:  Namero:  Emissdo: 13/08/2025 Recusada:

Descrigdo: Taxi

Observacao: Adiantamento

Valor Considerado: 32,00

Credor: KOP Brasilia Shopping Patio Brasil  Tipo Doc: Outros  Série:  Namero:  Emissdo: 13/08/2025 Recusada:

Descrigdo: LAnche

Observacao: Adiantamento

Valor Considerado: 53,80

Credor: Mc Donalds  Tipo Doc: Outros  Série: Nuamero: Emissao: 14/08/2025 Recusada:

Descrigao: Lanche

Observagdo: Adiantamento

Valor Considerado: 121,60

Credor: Mc Donalds  Tipo Doc: Outros ~ Série: Numero: Emissao: 14/08/2025 Recusada:

Descrigao: Lanche

Observagido: Adiantamento

Valor Considerado: 69,00
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o, CAMARA MUNICIPAL DE CRUZEIRO
Adiantamento

Exercicio de 2025

Informacoes do Adiantamento

Credor: Taxi Legal Tipo Doc: Qutros  Série:  Numero:  Emissdo: 15/08/2025 Recusada:

Descrigdo: taxi

Observagdo: Adiantamento
Valor Considerado: 14,50

Credor: BPT819 - HN BSB T1 DEP 19 NORTHPIER AIR DUFRY DO BRASIL DUTY FREE SHOP LTDA  Tipo Doc: Outros  Série: Namero: Emissdo: 19/08/2025 Recusada:

Descrigdo: Lanche

Observacdo: Adiantamento

Valor Considerado: 19,50

Credor: Taxi Recibo  Tipo Doc: Outros  Série:  Namero:  Emissao: 30/12/1899 Recusada:

Descri¢do: Taxi

Observacgao: Adiantamento
Vvalor Considerado: 57,00

Total da prestagao de contas: 1.756,42
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CAMARA MUNICIPAL DE

CRUZEIRO

llustrissima Senhora Coordenadora Tecnica de
Finangas da Camara Municipal de Cruzeiro Athaiza
Aparecida Alves.

Referente: Adiantamento no valor de R$ 3.000,00 (trés mil reais),
realizado no dia 07 de agosto de 2025 em nome do Diretor
Administrativo Tiago Reis Silva para viagem do Vereador Presidente
Paulo Filipe juntamente com a Diretora Financeira Luciene Candido
em Brasilia. O valor gasto foi de R$ 1.756,42 (mil setecentos e
cinquenta e seis reais e quarenta e dois centavos) Devolvendo o valor
de R$ 1.243,58(mil duzentos e quarenta e trés reis e cinquenta e oito
centavos).

Relatorio de Viagens e os Comprovantes de Despesas.

11/08/2025 & 13/08/2025 - O Vereador Presidente Paulo Filipe
juntamente com a Diretora Financeira Luciene Candido estiveram em
uma reunido em Brasilia no gabinete do Deputado Kim Kataguiri,
solicitando emendas parlamentares para o Municipio de Cruzeiro.

MUCe. Stmo~~< ) dic @(Jd(/w,o
Nice Simone Novaes de Carvalho
Secretaria

CONFERIDO
Nats 418108 *L20RK

Shirley Maclene Rineiro
Controle !Intermno

@ CNP3J 48.410.344/0001-03
@ CMCRUZEIRO.SP.GOV.BR

a
N
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CAMARA MUNICIPAL DE

CRUZEIRO

EXCELENTISSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE
CRUZEIRO, VEREADOR PAULO FILIPE

TIAGO REIS, Diretor administrativo desta Egrégia casa de leis, Conforme
comunicado SDG n° 19/2010, vem respeitosamente a presencga de Vossa Exceléncia,
prestar contas da quantia referente ao adiantamento do numerario de R$ 3.000,00
(trés mil reais), da viagem de Brasilia que ocorreu entres os dias 11 a 13 de agosto
de 2025, onde o Presidente Paulo Filipe e sua Diretora Financeira Luciene Candido
estiveram presente em agenda com o Deputado Federal Kim Kataguiri, o para tratar de
pautas de interesse estratégico para o municipio de Cruzeiro. Conforme convite e Declaracao
em anexo. Diante do exposto houve sobra no valor de R$ 1.243, 58 (mil reais e duzentos e
quarenta e trés reais e cinquenta e oito centavos) conforme anexo:

Cruzeiro, 18 de agosto de 2025.

,\Termos em que,
'ede deferimento.

Tiago Reis da Silva

@ TEL (12) 3143-7591
0 AV. MAJOR NOVAES, 499 - CENTRO - CRUZEIRO/SP - CEP 12701-330

O cNP3 48.410.344/0001-03
CMCRUZEIRO.SP.GOV.BR
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RECEBEMOS DE C.B. BRASILIA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA OS PRODUTOS/SERVI(OS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AQ LADO EMISSAO: 12/08/2025 NF-e
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR DESTINATARIO N°:000.011.889
/ / CAMARA MUNICIPAL DE CRUZEIRO SERIE: 1
C.B. BRASILIA COMERCIO DE ALIMENTOS DANFE
Q SCN QUADRA 5 BLOCO A, S/N LOJA 02W, 03W E DA NOTAAFISCAL
04W TERREO ELETRONICA CHAVE DE ACESSO
ASA NORTE 0 - Entrada - 5325 0811 9037 8900 0107 5500 1000 0118 8910 0011 8909
Brasilia s
DF 1 - Saida
CEP: 70715.900 N°  000.011.889
TELEFONE: (61) 3561-0025 2 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
SERIE: 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
FOLHA: 1del
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
Substituicao ao NFC-E 253250049493912 - 12/08/2025 08:43:08
INSCRIGAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA CNPJ
0753916200120 11.903.789/0001-07

DESTINATARIO/REMETENTE

NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSAO
CAMARA MUNICIPAL DE CRUZEIRO 48.410.344/0001-03  |12/08/2025
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE SADA/ENTRADA
AV MAJOR NOVAES 499 TERREO CENTRO 12701-330 |12/08/2025
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DE SAIDA
Cruzeiro SP 08:23:00
FATURA
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DE ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO ICMS ST VALOR DO ICMS SUBSTITUIGCAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 205,10
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO | DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS |VALOR DO IPI VALOR APROX. DOS TRIBUTOS |VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205,10
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT PLACA DO VEIC | UF | CNPI/CPE
0 - Rem.
ENDERECO MUNICIPIO UF | INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
0 0,00 0,00
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
cop. A e N . VALOR | BcaLc. | VALOR ALIQUOTAS [ yALOR APROX.
PROD. DESCRICAO DO PRODUTO/SERVICO NCM SH O/CST CFoP UNID. QUANT, VALOR UNITARIO TOTAL 1oMs 1CMS VALOR IPI oS - DOS TRIBUTOS
02 DESPESA COM REFEICAQ 21069090 | 0 41 | 5040 | UN 1,0000 205,1000000 205,10 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 0,00
y
-
Il‘f
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

DESPESA REFERENTE AO DIA 11/08/2025 NFCe 12124, Lista de Cupons Fis
cai(s) vinculado(s) 53250811903789000107650200000121241150122200

Autenticar documento em https://cfuzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
na id Cat 51 | 24002000220N020002 AOAEAO0OE2004100 - Dack 1. accinadn dintalmanta
dentificader-34003860330039003A00540052004100-Decumento-assirade-digitalment

conforme art. 4°, Il da Lei 14.063/2020.
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15/08/2025 - BANCO DO BRASIL - 15:06:14
044900449 0010
COMPROVANTE DE TED

CLIENTE: LUCIENE CRISTINA DA SILVA

AGENCIA: 0449-9 CONTA: 101.069-7
NR. DOCUMENTO 81.504
DATA DA TRANSFERENCIA 15/08/2025
REMETENTE LUCIENE CRISTINA DA SILVA
FAVORECIDO CAMARA MUNICIPAL DE CRUZE
CNPJ 48.410.344/0001 03
BANCO 104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

AGENCIA 0300 CRUZEIRO CONTA 000000080012

FINALIDADE 001 CREDITO EM CONTA
ORIGEM DO DEBITO CONTA CORRENTE

VALOR 1.243,58
VALOR TOTAL 1.243,58
NR.AUTENTICACAO 9.B63.500.B15.EAE.FE5
Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade fls. 18
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CAMARA DOS DEPUTADOS

Gabinete do Deputado Federal Kim Kataguiri

Oficio n° 64/2025

Brasilia, 28 de julho de 2025
Ao Excelentissimo Senhor
Paulo Filipe da Silva Almeida

Assunto: Convite da Frente Nacional do Combate ao Crime Organizado
Prezado Senhor Paulo Felipe,

E com grande satisfagdo que o convido, na qualidade de colega parlamentar, a comparecer
em Brasilia para participar do evento de langamento da Frente Nacional de Combate ao
Crime Organizado. A sua presenga é de extrema importancia para fortalecer as discussoes
e alinhamentos relacionados ao tema de relevancia nacional, ao qual tém impacto direto em
debates que ambos estamos envolvidos.

Considerando o preocupante crescimento do crime organizado em todas as regides do pais
e visando ao enfrentamento rigoroso desse grave mal que tem assolado a nossa sociedade,
o deputado Kim Kataguiri tem a honra de convidar Vossa Exceléncia.

O evento acontecera no dia 12 de agosto (ter¢a-feira), as 18h, no Senado Federal. Sua
presencga enriquecera significativamente os debates e os desdobramentos nesta discussio.

Desde ja, agradego pela atengéo e coloco-me a disposi¢do para quaisquer esclarecimentos.

Atenciosamente,

Kim Kataguiri
Deputado Federal
(UNIAO BRASIL/SP)

Praga dos Trés Poderes - Camara dos Deputados
Anexo IV, 7° andar, gabinete 744
dep.kimkatguiri@camara.leg.br
CEP 70160-900 - Brasilia-DF

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade fls. 19
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15/08/2025 - BANCO DO BRASIL 15:06:14
044900449 0010
COMPROVANTE DE TED

CLIENTE: LUCIENE CRISTINA DA SILVA

AGENCIA: 0449-9 CONTA: 101.069-7
NR. DOCUMENTO 81.504
DATA DA TRANSFERENCIA 15/08/2025
REMETENTE LUCIENE CRISTINA DA SILVA
FAVORECIDO CAMARA MUNICIPAL DE CRUZE
CNPJ 48.410.344/0001 03
BANCO 104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

AGENCIA 0300 CRUZEIRO CONTA 000000080012

FINALIDADE 001 CREDITO EM CONTA
ORIGEM DO DEBITO CONTA CORRENTE

VALOR 1.243,58
VALOR TOTAL 1.243,58
NR.AUTENTICACAO 9.B63.500.B15.EAE.FES
Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade fls. 20

com o identificador 34003800330039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme art. 4°, Il da Lei 14.063/2020.




1500
LSRR A SSKV 64 2e
4L Y10 744000, . O3

Qagl 72 24/18F

i RECIBO ﬂ@ o

Baixe nosso

Autorizagdo: 0043-A plgeg;  OVS.9075 37 /{ 5 5
Recebide /I Y 5K e / O3
PRICUISO: o/ 5 70 /7O 7EZ 12657 /2 27

+ Valor deR$:

Taxista: MARCO AURELIO MARQUES @, (61)98498.4829
CPF[CNPJ do Taxista:  54.078.892/0001-72
b A - 2
e %E%»)) 61.98540-74370 . 7T o 05
s "PE CNPJ: 00.031.708/0001-00 EE—— = f | — &
| Reclamagdes e objetos esquecidos: ; /,2;/,’
| S roussouses s e s wsanes  Atravée da anlicativa Tavil anal 4

TAXI receo “hLo——

: 224-7292 Permj}’?gf
TELEFONES UTEIS: (61) 3224- =
DCP: (61) 3363-7350 Placa: 55 /¢ 2 43

Recebide__ [ /~9CJ/ 0 2

aimportanciade R$ &7/Q¢ (/o DUl ed = © ST
gl )

referente ao servigo de TAXi, realizado no percurso

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticida #'e

co identifi r 34003800330039003A0054 , Documento assinado digjtal
T A R o iaco dggaimens
%
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Ma.xis barat9, seguro, confivel e sem tarifas dindmicas.
Baixe o aplicativo T4xi Legal, o melhor custo beneficio.

L RECIBO

Autorizacdo: 0234-A  Placw: ssMsEs3 R S 2 © O

Recebide (/<4 ¢/ (] SYYpodote

Percurso:
ValordeR$: - g

. ’ %“L‘/%Q < O/dw ]S 2=
Taxista:  Odilon Gongalves Cordeiro O (61)98191-1043

CPF/CNPJ do Taxista:  073.195 501.30

(:(./( g» 61.98540-7437 (© 4
S|NPE| L!:II CNPJ: 00.031.708/0001-00 5" asila, [ 5, DG 35
\ Reclamagdes e objetos esquecidos: *"‘/?.(

SIS ERMSSUNARS 1 s T s oS Através do aplicativo Taxi Legal.

W AT

ISl > )\ =

Bai nosso APP

Autoriza¢io: o23a-a  Placa: SEMSES3 RS;// (5] : 5 &2
Recebi de L7 H 1O poor /3

Percurso:
Valor deR$: 7> - g,,;ﬁg/;faf 1A é\jzi%—%
Taxista: odilon Gongalves Cordeiro O  (61)98191-1043

B CPFJCNPJ doTaxista:  073.195.501-30 ]
BB 61.98540-74370  poii /S OB, 2

81PE CNPJ: 00.031.708/0001-00 <
l Reclamagées e objetos esquecidos: / ( —=

ST asmuensmoo  Através do aplicativo Taxi Legal.

——

Mais barato, seguro, confidvel e sem tarifas dinamicas.
Baixe o aplicativo Téxi Legal, o melhor custo beneficio.

Baixe 0 APP &= Baixe o APP
Play Store "' App Store

Autorizagfio: 3111-a Plcw ss<iEvs  R& D o0
Recebide &/’ /7 S92 o0l 5
Percurso:

Valor de RS:
Taxista:  Eduardo Junior de Sousa . (61)99944-7023
CPF/CNPJ do Taxista:  646.054.691-68
CNFA30e0 5.977/0001tdicar documepto ttpslciuzeirp.cafitargs 2 N
NS o oo e e, 122

evraxn  Atraliesdomplicativo TaxiLegal. conforme art. 4{",% 447063/2020.
s 8540-7437 e ———




Mais barato, seguro, confiével e sem tarifas dinamicas.
Baixe o aplicativo T4xi Legal, o melhor custo beneficio.

R
S "7 REC'BO K

Autorizagﬁoz 1301-M Placa: REP1G58 RS: / ( ) O
Recebi de

percurso: /) 8“1 1934 G | [Qg
Valor deR$:
Taxista: DARCI JOSE DA SILVA O (61)98167-1074

CPFICNPJ do Taxista: 145541.191-49
L= 6198507470 o /5 G BT

i i;!:! I CNPJ: 00.031.708/0001-00
SI"PE Reclamagdes e objetos esquecidos:
mmommsewsnsmaes  Através do aplicativo Taxi Legal.

Mais barato, seguro, confiével e sem tarifas dinamicas.

Baixe nosso APP

* Balxeoapl|cat|voTéX| Legal, o melhor custo beneficio. !
1. RECIBO iy [

Baixe nosso APP

Autorizaglio: o0103-A  Placa: SSmaFa4 RS 2L

Recebide /) 7]7/[? LY erros %

Percurso:

S

VolordeRS: (200 s 0t g catly
Taxista: Pedro Pereira de Andrade g\‘ (61)99973-7580

CPF/CNPJ doTaxista:  o06s.157.311-20
««% S 61.98540-T4310 oogie, /S )

"PE CNPJ: 00.031.708/0001-00 S =5
S| Reclamagoes e objetos esquemdoM- 7 > /’L
__Atravae dn anlicativo Taxi Legal. - ) il '/ /s

4 R$: /¢ 2/
RECIBO TAXI X2 /5 /&
CNPJ: 15.695.357/0001-09 Perm.:
Associagao dos taxista do distrito federal | Placa: Pb L é j VQ
Recebi (emos) de: L~ /7 -

A importancia de R$ : } &7 / o=
Percurso: é/ ‘C/@/// /L/ /
Motorista' /45@ @C’- # Fone: (61)C7(7(7 0 ZZS %)

Brasnllaz__/ﬁzééz \\ \&&@’\ \’))7 \C\ \Xg R

nn.—.n tara

fere te a se i

mn+/|0 f'\R’)n

Bl 8] astdf.tx@grAatkstear dot ragempapel.co bréute idade
‘,, : astdio o identificador 005 0 @)@ to asFaRd2digitalmente
conforme rlr\ I ’I

fls. 23



RPT2YT - =N BSB T1 DEP 1S NORTHPIFR AIR
Gy DO BRASIL DUTY FREE SHOP L7DA
UNPJ: 27.197.888/G180-17
IE: 738333402404
bl Rast [A TPST AREA RESTRITA S/N , B
CEP: 71608300
ielefone do PROCON: 151

CPF/CNPJ Co consumidor: 48,410,344,/ 000103
vendedor/a 0017136
A 5833031 AGUA CRYSTAL 5 6.80 *
Tmnnstos: PRL 2.33

Yendedor/a 0017138
A 5825874 AGUA CRYSTAL C 6,80 *
Impostos: BRL 2.33

Vendedor/a 0017136
A 5824075 CHIC TRIDENT M 5,90
[mpostos: BRL 1.97

Total BRL 19,50

RED. /MAESTRO B 19,50
PAMAMENTO EM REAL
CNPJ: 27.1%7.868/0180-17

REDE GETNET

HUDGON BRASILIA T2 RES

CNPJ: 27.187.688/0180-17

13/08/25 1€:30:25 AUT: 800603 DUC: 500216
£C:00000000 1432850 TERM: 12626260 3

CV:0044363C8  CAIXA:C000000Z 112044024
ARQC: 4EZ3CSEAZ22575088

AID: ADOODCOODA3060

MASTERCARD FRekeker kil 1n

DEBITO & VISTA
YALOR: R$ 19,50

SiTef from Fisery

Informagao Tributos Totais Incidentes
Fronte IBPT(Lei Federal 12.741/12)R$6.63

Numero: 195255 Seris
Emissao: 2(75-08-13 19 !
Consulte nela Chav? e ACCEST Em
htip://dec.fazenda . gdf .gov.bi /NFCE/
5325 0827 1978 58G1\8017 6520

0000 1952 5516 865278710

DT

253250450697308
ato Declaratério Executivo

KOZINHA CAFE
¢. GOMES DOS SANTOS RESTAURANTES E LANCH

GTON LUIS 1 Santo Amaro ]
G:P§A§2617781000301 TE 1514906150116 IM 151905150
116 - R e e - e
o DOCUMENTO AUXILIAR DA

NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETBQ@??%J“_/_
‘ V. | V.ITEM®

024 CAFE COADD GRAN ;é 00 T4 32,00
002436 CAFE COADD GRAN 2 un 10, |
g; 000070 PAD DE QUETJD 2 un 11,00 T4 22,00

576001 ﬁééﬁ i QTD} UN | V.UNI§[ 6%?@

54,00
Subtotal 54,00
TOTAL R$

54,00

Cartao Tef

Trib. Aprox R$: 7,26 Fed; R$: 8,69 Est,
R$ 0,00 Mun. - Fonte: IBPT -
packet Chetf 1.10.4

R www .cheffsolut ions.com ,,,”,_///"

Consulte pela chave de Acessolem

www4.fazenda,gov.br/consu1taDFe/pag
inas/censu1td6haveAcesso

NFC-e N: 24801
Serie:6 11/08/2025—16:42:13

zacao: 135251656562323

Protocolo Autori

CPF/ONFY do Coraricar: 4841034400010
[P AL - .

e - _,“mbd
525 (E14 0177 8100 0301 690
BONC 0248 0111 6274 4730

VA

0743011162744730 .
: ,tt“;:'/www.nfce.fazenda.sp.gov. 0da?
%Eggge\2019781000301650060000248q11xezvaﬁ;jgjg|1
S [ AT514ZBOATABDFAZSDTAU2F 9236 789545930

‘ Total aprox. dos tr\butgsﬂgeste

Fedeial © ADE N9 BE167/12/2013

[l ]
i Ticket N.Ope Cafgiis
2 33442 57400 O

06?2

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade fls. 24
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REST

RESTRURANTE BOM KILO LTDA
AUENIOA BANUEIRANTES, 4680 - CHACAR4 DOUTOR HIPDLITQ, TAUBATE -

P
CHPJ: l9307092000}85/§Ej/;253785791)6

DOCUHENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DF CONSUMIDOR £LETRGHICA

LOD QTD UN R$.UN DESC Re.ITEM
9999 1 Unx177.6% Refeican 177.65
UTD. TOTAL DE ITENS 1

TOTAL R$ 177.65

FORMA DE PAGAMENTO VALOR PHGC R
Cartdo de Crédito 177.65

Consulte vela chave de acessy en httes://uui.nfee. fazenda.sp. gou

NFCg no 368 Serie 1 11/08/2025 1
Profocoto de autorizacan 1352516
Datq de autorizacag 11/08/202% 13:50:/ 5

CONSUNIDOR  d8410344000103

FUNC: Camilly Trib aprox Rg: 23,89 Federal e 31,98 Estadual Font
e: IBPT ca’gi3 1 ITENS HOU: 194424

KOP BRASILIA SHOPPING PATID BRASIL
Nuuk Chocolates e Bowbonigre Ltda EPP
CNPJ: 36889 625/0000-01
IE: 079749260011
Bd. St Scs Quadra 07 Bloco A Loja 1P, S\ fsa Su), BRASILIA,
Distrito Federal

DOCUNENTD AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA

OG0 DESCRICAD QT0E UN VL. UNIT VL TOTAL
33068 MARTIH GRANDE 2000 UN 26 9055, 80
Itde. Total de [tens ' 1
Valor Total RY 53,80
Valor & Pagar RS 53,80

VALOR PAGD RS
53,80
Consuite pela Chave de Acesso ep
i, fazenda df qov br /nfce/consuita
3325 1656 8696 2500 0101 £530 1000 0036 7512 9205 9513
CONSURIDOR - CHPJ 48,410 344/0001-03

FORKA PAGAMENTG
CHRTAD POS

NFC-¢ no 9675 Serie 301 13/08/2025 18:11-03
Protocolo de futor izacao 253250450470501
Data de Autor izacao 13/08/2025 18:11:03

Tributes Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012) - jete!
RSG 00 6 003 - Fedara) 0,00 - Estadual 0,002 - Hunicipal 0 002

e

* Autorizagfio: 1874-A
Recebi de
Percurso:
Valor deRS:
Taxista:

D=0 61.98540.7437

CNPJ: 00.031 708/0001'-00 P
0 ! o bs: i l. . utenticidade

¥ ‘SINDICATO DOS

Procon: Telefone: 151 Endereco: SCS\- 8 50 60 240 # - fsa Sul
Brasilia - DF 70333-900 Horario: ;2§<Caa a Sexta 06:00 as 17:00
\/ vendedor: 174 - LUZINEIDE
aives 501 - Loz 13/08/2025 6. 11.03
CISSLive POV 6.32.0
Baixe o aplicativo Téxi Legal, o melhor custo beneficio.
& IBO ¥y
K \
Poco: PeD8265 ks 2)) 57
4% 410 244/Q001-03
Holl e [ ind” samis
2% 2 5 —
Ednaldo Batista Santos @, (61)98653-88
CPF/CNPJ do Taxista; 516.627.951-49
o © £
Brasilia, / 2 v g / d‘s
fls. 25
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